
Tekniker / mekaniker til Semler
Mobility i Køge
Vi har travlt og søger derfor en ny dygtig tekniker / mekaniker til teamet hos
vores Volkswagen, ŠKODA, og Audi afdeling. Vil du være med på holdet og
arbejde med nogle af branchens bedste mærker og nyeste teknologier, så bliv
en del af vores mekaniske værksted, hvor du:

Gør en forskel og hjælper vores kunder hurtigt ud at køre igen
Får brugt dine hænder og mekaniske viden hver dag
Arbejder med service og reparation af Volkswagen, ŠKODA og Audi
Du indgår i et team med stor fokus på kvalitet og kundetilfredshed

Vi har et godt og positivt arbejdsmiljø, og du kommer til at indgå i et team af
dygtige teknikere, hvor du vil samarbejde med de øvrige mekanikere,
salgsafdelingen, reservedelslageret samt dine servicerådgivere.

Ansvarsfuld med en god fornemmelse for kundens
forventninger
Du er uddannet automekaniker, og kendskab til Volkswagen, ŠKODA eller Audi
vil være en fordel, men ikke et krav. Hvis du kommer med erfaring fra andre
mærker, så sørger vi for at få opgraderet dine kompetencer og certificeringer.

Vi forventer, at du:
Er en teamplayer, der har lyst til at blive en del af et moderne værksted
Kan arbejde selvstændigt, systematisk og struktureret
Sætter en ære i at aflevere et godt stykke arbejde

Arbejdsgiver

Semler Mobility Køge

Tangmosevej 110

4600, Køge

Telefon: 56 65 20 01

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Jan Dorph Svane
24 64 13 63

Annonce ID: 17992
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Er en god kollega og en udpræget holdspiller
Har et godt humør og lyst til at sætte dit præg på forretningens kultur

Vi tilbyder
Semler Mobility i Køge er en del af Semler Gruppen, som er Danmarks største
koncern inden for bilbranchen med over 100 års erfaring i branchen og med
mere end 3.000 dedikerede kolleger.

Semler Mobility i Køge er en fantastisk arbejdsplads med gode kolleger samt
et positivt arbejdsmiljø – hvor vi har det sjovt sammen. Vi gør meget for, at du
får mulighed for at udvikle dig i dit arbejde. Både gennem nye opgaver, men
også gennem videreuddannelse. 

Vi tilbyder en konkurrencedygtig løn, sundhedssikring og andre fordelagtige
medarbejdergoder.

Vil du være med på holdet?
Så skynd dig og send en ansøgning til os.  Ansøgninger gennemgås løbende,
så tøv ikke med at sende din allerede i dag.

Tiltrædelse er hurtigst muligt eller efter nærmere aftale. Har du spørgsmål til
stillingen, er du velkommen til at kontakte Værkstedschef Jan Dorph Svane på
telefon 24 64 13 63.

Vi glæder os til at høre fra dig!
 

Stærke værdier forener os på tværs
Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du del af et stort fællesskab på mere
end 2800 kolleger. Vi har forskellige ansvarsområder og møder ind på
forskellige adresser i forskellige selskaber, men vi er alle forenet af fælles
værdier, der fungerer som et kompas for vores måde at arbejde på.

Vi er nemlig ordentlige og gør vores bedste for at skabe tilfredse kunder og
leverandører. Det kræver, at vi er dedikerede og sætter en ære i vores arbejde
hver eneste dag. Samtidig bestræber vi os på at være nytænkende og
udforske nye måder at gøre tingene på. Alt dette gøres med et glimt i øjet,
hvor vi altid samarbejder med respekt for hinanden og et smil på læben.
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